П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» ноября 2011 года                                                                                   № 2053
                                                              г. Тверь
	О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.10.2011 № 1815 «Об утверждении перечня помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, и выделении специальных мест на территории города Твери для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»

В  соответствии  со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 61  Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 90 календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31.08.2011 № 29/261-6, по предложениям территориальных избирательных комиссий в городе Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. В связи с демонтажем некоторых афишных тумб на территории города Твери из-за их ненадлежащего технического и эстетического состояния внести следующие изменения в Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года (приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 12.10.2011 № 1815 «Об утверждении перечня помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, и выделении специальных мест на территории города Твери для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»):
«
Заволжский район
	№

избира-тельного участка
	Место расположения
	Вид объекта

	947
	Ул. Паши Савельевой, д.3
	информационный щит

	948
	Пл. Конституции, перед домом № 1 по ул. Луначарского
	афишная тумба

	952
	Пл. Конституции, ост. общ. транспорта около дома № 54/2 по Петербургскому шоссе
	информационный щит

	953
	Петербургское шоссе около пересечения

с 1-ой Поселковой улицей
	информационный щит

	954
	Петербургское шоссе,

ост. общ. Транспорта «Улица Комарова
	информационный щит

	969
	Ул. Горького,  около дома № 124/1, остановка общ. транспорта «Улица Благоева»
	информационный щит

	978
	Ул. З. Коноплянниковой, 15/41,

со стороны бульвара Шмидта
	информационный щит

Московский район
	№

избира-тельного участка
	Место расположения
	Вид объекта

	990
	Ул. Вагжанова, дом  № 2а
	информационный щит

	991
	 Ул. Вагжанова , дом № 19 а
	информационный щит

Центральный район
	№ избира-

тельного

участка
	Место расположения
	Вид объекта

	1096
	Тверской пр-т., трамвайная остановка «улица Желябова» (остановочный комплекс)
	информационный щит

	1100
	Ул. Коминтерна, д. 69, трамвайная остановка «Автовокзал»
(остановочный комплекс)
	информационный щит

	1103
	Спортивный пер., д.7, трамвайная остановка «Спортивный переулок» (остановочный комплекс)
	информационный щит

	1109
	Проезд  Дарвина, д.3 (напротив трамвайной остановки)
	информационный щит

	1110
	Пр. Чайковского, д. 1 корп. 1 (около аптеки)
	информационный щит

                                                                                                                                                                                                 ».
2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Павлова В.М. и глав администраций районов в городе Твери (Агроскин А.Я., Чубенко С.В., Огиенко Л.Н.).
Глава администрации города                                                                    В.Б.Толоко
PAGE